



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 07 de 2023

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	25	CAJA	CAJA PLASTICA CAP. 10LT 19,5 alto, 22,4 ancho y 32,2 largo	\$ 15,000	\$ 375,000
2	25	Unidad	TIJERAS MEDIANAS - CORTAR PAPEL GRUESO, DELGADO	\$ 6,000	\$ 150,000
3	25	Unidad	PEGANTE DE PAPEL PARA OFICINA Y ESTUDIO 250g	\$ 4,500	\$ 112,500
4	25	CAJA	KIT DE VINILOS AMARILLO, AZUL, ROJO, NEGRO 125gr	\$ 10,000	\$ 250,000
5	25	PAQUETE	BLOCK HOJAS IRIS 35 HOJAS	\$ 3,950	\$ 98,750
6	25	CAJA	KIT MARCADOR PERMANENTE VERDE, AZUL, ROJO Y NEGRO	\$ 7,800	\$ 195,000
7	5	CAJA	CAJA DE RESMAS PAPEL FOTOCOPIA CARTA X 10	\$ 233,300	\$ 1,166,500
8	1	CAJA	LAPIZ ROJO MIRADO X 12	\$ 6,250	\$ 6,250
9	1	CAJA	CORRECTOR BOLIGRAFO X 12 UDS	\$ 13,850	\$ 13,850
10	10	Unidad	PEGANTE EN BARRA DE 25 G	\$ 4,500	\$ 45,000
11	10	Unidad	SACAPUNTAS METALICO	\$ 750	\$ 7,500
12	2	Unidad	CUADERNO ARGOLLADO	\$ 11,850	\$ 23,700
13	1	Unidad	ARCHIVADOR OE TAMAÑO OFICIO	\$ 28,950	\$ 28,950
14	10	Unidad	FOLDER CELUGUIA OFICIO CAFÉ	\$ 850	\$ 8,500
15	10	Unidad	FOLDER CELUGUIA CARTA CAFÉ	\$ 850	\$ 8,500
16	2	Unidad	CARPETA OFICIO CIERRE	\$ 2,800	\$ 5,600
17	2	Unidad	TABLA LEGAJADORA TAMAÑO OFICO	\$ 5,350	\$ 10,700
18	40	Unidad	SOBRE MANILA OFICIO	\$ 216	\$ 8,640
19	2	Unidad	COSEDORA GP 206	\$ 13,800	\$ 27,600
20	1	Unidad	COSEDORA GRANDE METALICA DE MANO	\$ 23,000	\$ 23,000
21	5	Unidad	GANCHO COSEDORA ESTÁNDAR X 5000	\$ 5,400	\$ 27,000
22	1	Unidad	HUMEDECEDOR DE 50G CUENTE FACIL	\$ 6,850	\$ 6,850
21	2	PAQUETE	BOLSILLO CATALOGO CARTA X 100	\$ 12,650	\$ 25,300
22	2	PAQUETE	BOLSILLO CATALOGO OFICIO X 100	\$ 21,900	\$ 43,800
23	4	Unidad	ARCHIVADOR AZ OFICIO	\$ 8,200	\$ 32,800
24	3	Unidad	ARCHIVADOR AZ CARTA	\$ 7,650	\$ 22,950
25	2	CAJA	BORRADOR NATA GRANDE CAJA X 24	\$ 10,050	\$ 20,100
26	10	Unidad	CINTA TRANSPARENTE DE 2" X 100 MTS	\$ 9,250	\$ 92,500
27	3	ROLLO	ROLLO CONTAC TRANSPARENTE X 20 MTS	\$ 39,500	\$ 118,500
28	2	CAJA	GANCHO LEGAJAR PLASTICO X 20	\$ 2,850	\$ 5,700



INSTITUCION EDUCATIVA
FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

29	3	CAJA	BOLIGRAFO NEGRO X 12 UDS	\$ 8,200	\$ 24,600
30	2	CAJA	LAPIZ NRO 2 X 12 UDS	\$ 6,850	\$ 13,700
31	2	Unidad	SACAGANCHOS(UÑA)	\$ 2,100	\$ 4,200
32	1	CAJA	RESALTADORES COLORES SURTIDOS X 12 UDS	\$ 1,880	\$ 1,880
33	2	Unidad	PERFORADORA DOS AGUJEROS	\$ 12,500	\$ 25,000
34	1	Unidad	PERFOADORA 1 AGUJERO	\$ 3,800	\$ 3,800
35	500	Unidad	BOLSILLOS AMPLIOS DE PLÁSTICO HOJAS PARA GUARDAR HOJAS EN FOLDER OFICIO	\$ 180	\$ 90,000
36	200	Unidad	HOJAS CARTULINA OPALINA CARTA	\$ 1,520	\$ 304,000
37	20	Unidad	CARTULINA BRISTOL AMARILLA	\$ 1,500	\$ 30,000
38	20	Unidad	CARTULINA BRISTOL AZUL	\$ 1,500	\$ 30,000
39	20	Unidad	CARTULINA BRISTOL BLANCA	\$ 1,500	\$ 30,000
40	20	Unidad	CARTULINA BRISTOL VERDE	\$ 1,500	\$ 30,000
41	20	Unidad	CARTULINA BRISTOL ROSADA	\$ 1,500	\$ 30,000
42	20	Unidad	CARTULINA PLANA AMARILLA	\$ 980	\$ 19,600
43	20	Unidad	CARTULINA PLANA AZUL	\$ 980	\$ 19,600
44	20	Unidad	CARTULINA PLANA NARANJADA	\$ 980	\$ 19,600
45	20	Unidad	CARTULINA PLANA NEGRA	\$ 980	\$ 19,600
46	20	Unidad	CARTULINA PLANA ROJA	\$ 980	\$ 19,600
47	2	ROLLO	ROLLO PAPEL KRAFT 24 " UNIPAPEL 12 KILOS	\$ 105,200	\$ 210,400
48	3	Unidad	TONER PARA IMPRESORA RICOH MP 601	\$ 142,800	\$ 428,400
49	2	Unidad	TONER IMPRESORA EPSON L3110	\$ 55,000	\$ 110,000
50	2	Unidad	TONER EPSON L355	\$ 55,000	\$ 110,000
51	1	Unidad	TONER HP LASER JET P1006	\$ 45,000	\$ 45,000
				SUBTOTAL	\$4,580,020
				IVA	\$0
				TOTAL	\$4,580,020

VALOR TOTAL: \$4,580,020

Cuatro millones quinientos ochenta mil veinte Pesos

Por parte de: SONIA EUGENIA HENAO HERNANDEZ con NIT 42778384

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 19 de mayo de 2023

Cordialmente,

LIA DEL CARMEN CORDOBA GARRIDO
Rector(a)